
CSV (Código de Verificación
Segura) IV6SQOTMND4J6RBZ6JHMGJ7RAU Fecha y Hora 20/11/2018 14:30:20

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por SELLO ELECTRONICO DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV6SQOTMND4J6RBZ6JHMGJ7RAU Página 1/5

Código Seguro de Verificación IV6SQII7HRVI3T5TQZXTCJSP4I Fecha 20/11/2018 14:23:36

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante HELENA MATOSES CORDOBA (ORGANO APOYO JUNTA GOBIERNO)

Firmante FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV6SQII7HRVI3T5TQZXTCJSP4I Página 1/5

  

 

                                                     

  

 
P

la
za

 d
e 

la
 C

o
n
st

it
u
ci

ó
n
, 

1
 –

 2
8
9
4
3
  

F
u
en

la
b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
en

la
b
ra

d
a.

es
 

 
 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la Legislación Vigente, dicto 
el siguiente, 
 

D E C R E T O: 
  
Visto el Informe – Propuesta del Director General de Recursos Humanos de fecha 20 
de Noviembre en el que se indica: 
 
PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes de  admitidos y excluidos definitiva de la 
convocatoria para la elaboración de una bolsa de empleo de técnico/a medio de 
administracion general (A2), que figura como Anexo I. 
 

SEGUNDO: La lista definitiva, la fecha de la constitución del Órgano de selección  y 
la fecha del primer ejercicio de la fase de oposición (Anexo I), de acuerdo con lo 
establecido en las bases, será expuesto en el tablón de anuncios y en la página web 
del Ayuntamiento de Fuenlabrada.  

Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación 
vigente. 
 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
apoyo a la Junta de Gobierno Local  doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en 
este documento que se firma electrónicamente con código seguro de verificación. 

 
 
 

Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala 
 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
Dª Helena Matoses Córdoba 
 
 
 
 

AYUNTAMIENTO DE
FUENLABRADA

RESOLUCIONES Y
DECRETOS

Fecha decreto: 20/11/2018

Nº decreto: 2018/5910

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

20/11/2018 14:30

2018012473



CSV (Código de Verificación
Segura) IV6SQOTMND4J6RBZ6JHMGJ7RAU Fecha y Hora 20/11/2018 14:30:20

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por SELLO ELECTRONICO DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV6SQOTMND4J6RBZ6JHMGJ7RAU Página 2/5

Código Seguro de Verificación IV6SQII7HRVI3T5TQZXTCJSP4I Fecha 20/11/2018 14:23:36

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante HELENA MATOSES CORDOBA (ORGANO APOYO JUNTA GOBIERNO)

Firmante FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV6SQII7HRVI3T5TQZXTCJSP4I Página 2/5

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o
n
st

it
u
ci

ó
n
, 

1
 –

 2
8
9
4
3
  

F
u
en

la
b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
en

la
b
ra

d
a.

es
 

ANEXO I 
 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, DE LA CONVOCATORIA 
PARA LA ELABORACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE TÉCNICO/A MEDIO 
DE ADMINISTRACION GENERAL (A2), 
 
 
PRIMERO: La lista de admitidos y excluidos definitiva para este proceso selectivo, 
es la siguiente:  

 
ADMITIDOS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 

ALMANSA PADILLA, MARIA DEL CARMEN 

ALONSO RUIZ, SARA 

ANTON ASENSIO, PEDRO 

APARICIO GAGO, MERCEDES 

APARICIO GALLEGO, MARIA ANTONIA 

ARANDA PULIDO, DAVID 

ARROGANTE PAVÓN, MARÍA SILVIA 

AZOGUE CABRERA, MARIA ANGELES 

BAREZ, MARA 

BARRENA GONZÁLEZ, MARIA DOLORES 

BARRERO GONZALEZ, EDUARDO 

BARRIOS FALCAO, MARÍA PILAR 

BARRIOS MARQUEZ, SOFIA 

BERROCAL MARTÍN, MARTA 

BETETA MARTIN, YOLANDA 

CABANAS SÁNCHEZ, CRISTINA EUGENIA 

CALVETE CEPA, VIRGINIA 

CAMARASA DEL RIO, RUBEN MANUEL 

CANO ESPADAS, OLIMPIA 

CARRAVILLA CENERA, YOLANDA 

CARRILLO RUBIO, ANA 

CASTELLANOS PALLIZA, ESMERALDA 

CISNEROS CASAS, JESUS  

CORON GALAN, GUZMAN 

CRESPO MORALES, JUAN JOSE 

CUESTA MUÑPZ, LETICIA  

DE ARRIBA RAMÍREZ, JOSÉ ANTONIO 

DE LA HOZ, FRANCISCO 

DE LA O, ALBERTO 

DEL BOSQUE MINGUELA, YAIZA 

DEL PESO RAMIREZ, RAFAEL 

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

20/11/2018 14:30

2018012473



CSV (Código de Verificación
Segura) IV6SQOTMND4J6RBZ6JHMGJ7RAU Fecha y Hora 20/11/2018 14:30:20

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por SELLO ELECTRONICO DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV6SQOTMND4J6RBZ6JHMGJ7RAU Página 3/5

Código Seguro de Verificación IV6SQII7HRVI3T5TQZXTCJSP4I Fecha 20/11/2018 14:23:36

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante HELENA MATOSES CORDOBA (ORGANO APOYO JUNTA GOBIERNO)

Firmante FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV6SQII7HRVI3T5TQZXTCJSP4I Página 3/5

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o
n
st

it
u
ci

ó
n
, 

1
 –

 2
8
9
4
3
  

F
u
en

la
b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
en

la
b
ra

d
a.

es
 

DEL PESO RAMIREZ, SARA 

DIAZ CABALLERO, TAMARA 

DIAZ DELGADO, MARIA DEL ROSARIO 

DIAZ FRANCO, LAURA 

DIAZ RODRIGUEZ, MARTA 

DIMITROVA KERELEZOVA, ELINA 

DOMINGUEZ VALBUENA, RAQUEL 

ELVIRA CELA, PATRICIA 

ENCINAS MOZO, MARIA ANGELES 

ESTEBAN CHAPARRO, AZUCENA 

ESTEBAN GÓMEZ, ROCÍO 

EUGERCIOS SANCHEZ, VANESSA 

FERNÁNDEZ CORTIJO, MARIA DEL ROCÍO 

FERNANDEZ LOSADA, ESPERANZA 

FERNANDEZ, ALEXANDRA 

FERREIRA ÁLVAREZ, IRENE 

FERRIZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 

FRANCÉS GARRIDO, MARTA 

GARCÍA BALLESTEROS, ENRIQUE 

GARCÍA CEPEDA, SERGIO 

GARCIA DE MURO FERNANDEZ, SUSANA 

GARCÍA GARCÍA, MARÍA DE LOS ÁNGELES 

GARCÍA GÓMEZ, CRISTINA 

GARCIA HERNANDEZ, MARIA DEL PRADO 

GARCÍA MORENO, SILVIA 

GARCIA ROMAN, MERCEDES 

GARCÍA SOTO, Mª ÁNGELES 

GIL VEGA, MARÍA ISABEL 

GÓMEZ LOBATO, ANA CONCEPCIÓN 

GONZÁLEZ BLÁZQUEZ, GEMA 

GONZÁLEZ CÁRDABA, LAURA 

GONZÁLEZ GÓMEZ, LIUSMILA 

GONZALEZ MUÑOZ, MARIA ISABEL 

GONZÁLEZ, M. MAR 

GONZALO GÓMEZ, VERÓNICA 

GUERRERO , ABRAHAM 

GUERRERO RUIZ, MARIA MAGDALENA 

GUISANDEZ JIMENEZ, A. NURIA 

GUNDÍN SEOANE, RAQUEL MARIA 

GUTIERREZ FLORES, SILVIA  

HERNÁNDEZ RIESCO, CELINA 

IGLESIAS CLAVIJO, ALBA 

JIMÉNEZ GABALDÓN, MIGUEL ÁNGEL 

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

20/11/2018 14:30

2018012473



CSV (Código de Verificación
Segura) IV6SQOTMND4J6RBZ6JHMGJ7RAU Fecha y Hora 20/11/2018 14:30:20

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por SELLO ELECTRONICO DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV6SQOTMND4J6RBZ6JHMGJ7RAU Página 4/5

Código Seguro de Verificación IV6SQII7HRVI3T5TQZXTCJSP4I Fecha 20/11/2018 14:23:36

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante HELENA MATOSES CORDOBA (ORGANO APOYO JUNTA GOBIERNO)

Firmante FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV6SQII7HRVI3T5TQZXTCJSP4I Página 4/5

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o
n
st

it
u
ci

ó
n
, 

1
 –

 2
8
9
4
3
  

F
u
en

la
b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
en

la
b
ra

d
a.

es
 

JIMENEZ POYO, ANA CARMEN 

JUAN HERNANDEZ, ANA MARÍA  

LANDA PONS, BEATRIZ-ALBA 

LÓPEZ ALBA, IRMA 

LÓPEZ BALLARÍN, ANA ISABEL 

LOPEZ FERNANDEZ, MARIA 

LOPEZ LOZANO, MARIA DOLORES 

LOZANO, JUAN 

MANZANERO OBISPO, MARIA DOLORES 

MARTÍN DOMÍNGUEZ, ISABEL 

MARTIN GALLEGO, MARTA 

MARTIN SANZ, CESAR ANTONIO 

MARTINEZ DE TOMAS, AURORA 

MARTINEZ VARA, MARIA DOLORES 

MATESANZ GARCÍA, SERGIO 

MELO LOZANO, CARLOS 

MOLDES CARUJO, MIGUEL ÁNGEL 

MORAL BAENA, FRANCISCA MARIA 

MUÑOZ CAMUÑAS, RAQUEL 

MUÑOZ FERNÁNDEZ , ALBERTO  

OLALLA ROMERO, MARIA CARMEN 

OLMOS SANCHEZ, PALOMA 

PARADINAS ZANCAJO, MARIA VICTORIA 

PAREDES CORTÉS, CARMEN 

PARÍS GUTIÉRREZ, MARÍA JOSÉ 

PAVON , PABLO 

PEINADO ALGABA, JULIA 

PEÑUELAS HORTAL, VANESA 

PÉREZ ACOSTA, ENCARNACIÓN 

PEREZ, Mª ANGELES 

PÉREZ, Mª ESTHER 

PIEDRABUENA MASERO, MIRIAM 

PISONERO ALONSO, CRISTINA 

POZO MATAMOROS, SARA 

QUINTANILLA  LAMAGRANDE, MARIA CRUZ 

REDONDO DE LA CALLE, ANA MARIA 

RODRÍGUEZ CONEJO, SAMUEL 

ROMERO CASTILLO, MARÍA JOSÉ 

RUIZ PLATAS, AINHOA 

SAINZ TABUENCA, GONZALO 

SALAS PÉREZ, MARÍA GEMA 

SALCEDO MARIÑA, ENCARNACIÓN 

SAMPEDRO SESMERO, LAURA 

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

20/11/2018 14:30

2018012473



CSV (Código de Verificación
Segura) IV6SQOTMND4J6RBZ6JHMGJ7RAU Fecha y Hora 20/11/2018 14:30:20

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por SELLO ELECTRONICO DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV6SQOTMND4J6RBZ6JHMGJ7RAU Página 5/5

Código Seguro de Verificación IV6SQII7HRVI3T5TQZXTCJSP4I Fecha 20/11/2018 14:23:36

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante HELENA MATOSES CORDOBA (ORGANO APOYO JUNTA GOBIERNO)

Firmante FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV6SQII7HRVI3T5TQZXTCJSP4I Página 5/5

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o
n
st

it
u
ci

ó
n
, 

1
 –

 2
8
9
4
3
  

F
u
en

la
b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
en

la
b
ra

d
a.

es
 

SÁNCHEZ CALDERÓN, MARÍA JOSÉ 

SANCHEZ MULAS, OLGA 

SÁNCHEZ PARRA, EMILIA  

SÁNCHEZ PASCUAL, CARMEN SILVIA 

SÁNCHEZ VICARIO, FERNANDO 

SEGUNDO BRAVO, YOLANDA 

SERRANO HERRERA, JUANA 

SERRANO LOPEZ, PATRICIA 

SERRANO, ANTONIO 

SEVILLA GARCIA, MARIA ANGELES 

SIGUERO DORADO, JAIME 

SOLERA, FRANCISCA 

TOVAR CUETARA, MARTA 

USANO CRESPO, SUSANA 

VALLINA HOSET, ANA MARIA 

VERA IBARSABAL, ELENA 

VICENTE TORRES, MARTA 

YAGÜE ÚBEDA, LAURA 

ZAMBRANA SANTOS, MARIA JOSE 

ZAMORA, CRISTINA 

ZARCO HIDALGO, MARIA LUISA 

ZARZA DE MIGUEL, ANA ISABEL 

 
  
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
Dª Helena Matoses Córdoba 
 
 

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

20/11/2018 14:30

2018012473


